



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

František Ptáček
Jamborova 782
198 00 PRAHA

IČ: 46099034

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/00058/2025/OTS

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

2. 1. 2025

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 1/9/25/7000

Objednáváme u Vás stavební práce, a to opravu omítek po rozvodech el. instalace, opravu zárubní a ostatní práce spojené s opravou objektu šaten na stadionu, Postřelmovská 4, Zábřeh, dle Vaší cenové nabídky ze dne 30.12.2024, která je nedílnou součástí této objednávky.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč)
				bez DPH
1.Stavební práce - objekt šaten, stadion, Postřelmovská 4 - cena smluvní				242 871,00
Celkem bez DPH				242 871,00
Sazba DPH 21 %				

Převezme: Jitka Killarová

Termín dodání: 15. 1. 2025

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 1/9/25/7000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 1/9/25/7000. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení:
Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH **293 873,91 Kč**

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 02.01.2025

ID:

[REDACTED]
Jitka Kiliarová IČ 00503840 DIČ CZ00503840
- příkazce operace Masarykovo náměstí 510/6
789 01 ZÁBŘEH 4

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

34 12 51 71 0 0 0 9810 0 2070 0

Správce rozpočtu: 02.01.2025 ... [REDACTED]

Killarová Jitka

Komu: Killarová Jitka
Předmět: akceptace objednávky č. 1/9/25/7000

Akceptujeme obj. č. 1/9/25/7000 na stavební práce šatny stadion, Postřelmovská 4, Zábřeh.
František Ptáček, 02.01.2025 Zábřeh

Vyřizuje:

IČO:

DIČ:

Živnostenský list:

František Ptáček

46099034

Městský úřad Zábřeh

Odbor technické správy

Masarykovo náměstí 510/6

Stadion Zábřeh

Zábřeh

Opravy

Vybourání zárubní	ks	1	1420	1 420,0 Kč
Vybourání prahů u zárubní	ks	1	470	470,0 Kč
Zakrytí předmětů a ploch	m2	119	55	6 545,0 Kč
Osekání poškoz.omítky stěn	m2	21	140	2 940,0 Kč
Vyškrabání spar	m2	21	160	3 360,0 Kč
Osekání poškoz.omítky strop	m2	8	150	1 200,0 Kč
Pronájem kontejneru 4t	den	2	1250	2 500,0 Kč
Přesun hmot,sutě-svisle,ručně	t	2,5	1360	3 400,0 Kč
Přesun hmot,sutě-vodorovně,ručně	t	2,5	960	2 400,0 Kč
Naložení sutě-ručně	t	1,7	1350	2 295,0 Kč
Odvoz sutě na skládku	t	1,7	1240	2 108,0 Kč
Poplatek za uložení sutě	t	1,7	1500	2 550,0 Kč
Zazdění otvoru ve zdi	m3	0,8	9800	7 840,0 Kč
Omítka-předstřík,jádro,štuk	m2	4	340	1 360,0 Kč
Omítka strop-jádro,štuk	m2	8	460	3 680,0 Kč
Omítání stěn	m2	6	380	4 080,0 Kč
Omítka podhled	m2	2	460	920,0 Kč
Demontáž háčků,skob	ks	107	18	1 926,0 Kč
Omítání,zapravení díř	ks	107	30	3 210,0 Kč
Přemístění materiálu,nářadí	t	6	1450	8 700,0 Kč
Odstranění malby-drážky-strop	m	68,5	35	2 397,0 Kč
Odstranění malby-drážky-stěny	m	187	30	5 610,0 Kč
Vyčištění drážek-prach,nečistoty	m	255,5	25 Kč	6 387,0 Kč
Omítání drážek-strop	m	68,5	270 Kč	18 495,0 Kč
Omítání drážek-stěny	m	187	235	43 945,0 Kč
Vyčištění prostor,IP,přízemí,sklady	m2	99	90	8 910,0 Kč
Přeprava-materiál,pracovníci	soubor		2300	2 300,0 Kč
Penetrační nátěr 2x-athezní můstek	m2	42	220	9 240,0 Kč
Montáž dlažby	m2	38	680	25 840,0 Kč
Spárování keram dlažby+sokl	m	42	110	4 620,0 Kč
Montáž keram soklu	m	29	220	6 380,0 Kč
Dodávka dlažby dle stavebníka	m2	39,9	590	23 541,0 Kč
Lešení lehké M+D	m2	85	130	11 050,0 Kč
Zabetonování drážky po zárubníky	ks	1	480	480,0 Kč

30.12.2024

Zazdění el.rozvaděče+zapravení

Materiál-dodávka

Athezní můstek

Spárovací hmota

Lepidlo WEBER700

Lepidlo cementové C2TE

Penetrace MAPEI

ks	2	1250	2 500,0 Kč
ks	4	550	2 200,0 Kč
kg	24	48	1 152,0 Kč
ks	7	280	1 960,0 Kč
ks	6	350	2 100,0 Kč
ks	2	430	860,0 Kč

Celkem bez DPH

242 871,0 Kč

293 · 873,91